
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne I Hercegovine
KANTON SARAJEVO
JU Srednja tehnidka Skola grafidkih
tehnologija, dizajna i multimedije IlidZa

Broj : 01 -14 -21 -1959 12017

Ihdia, 26. 12. 2017 . godine

Na osnovu dlana I . stav 2,, a u skladu sa dlanom 70.stav 7.,2. i 3.,dlanom 87.stav 3. Zakona o
javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH, br. 39114), Odlukom o pokretanju postupka javne
nabavke putem direktnog sporazuma broj: 0l-14-21-190812017 godine od 19. 12.2017.
godine i dlana 7. Internog Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Srednje tehnidke
Skole grafidkih tehnolog$a, dizajna i multimedije IlidZa, direktor donosi

ODLUKU
o izboru putem direktnog sporazuma

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem B.H.T CODE d.o.o. ul. Samira Catovi6a-
Kobre do br. 45 llidZa ID broj: 4201150360009, ID PDV broj:201750360009 zanabavku
opreme zavideonadzor.

il

Nabavku iztadke i. Ove Odluke wSi se u skladu sa dlanom 90. Zakon ao javnim nbavkama
(,,Sluibeni glasnik BiH" broj: 391L4), odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporaanma
(,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 90114 i Internog Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU
srednja tehnidka Skola grafidkih tehnolo gija, dizajna i multimedije Ilidza.

u
Vrijednost ove nabavke je 1.191,64 KM bez PDV-a.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na web stranici Skole
istovremeno sa upu6ivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke u
skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakonao javnim nabavkama BiH.

ObrazloZenje

Direktor JU Srednja tehnidka Skola grafidkih tehnologija, dizajna i multimedije IlidZa je
donio Odluku o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj: 01-14-
2l-190812017 od 1,9. 12.2017. godine.
U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZeni glasnik BiH,,
bt.90l.I4) Komisija je telefonskim putem ispitivala trZi5te, te uputila poziv za dosiavu pismene
ponude od jednog ponudada B.H.T. CODE d.o.o. Ilidla.


